[image: image1.png]

        РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ПАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

II сессии V созыва
 от 09 декабря 2022 года                                                                                               №  5
«О внесении изменений в решение XXVII сессии IV созыва

Совета депутатов Пайского сельского поселения №4 от 02.06.2022г.
 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности

 на постоянной основе Пайского сельского поселения»

В соответствии с Законом Республики Карелия от 12.11.2007 г. № 1128 – ЗРК «О некоторых гарантиях обеспечения деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления в Республики Карелия» и Уставом Пайского сельского поселения Совет Пайского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.  п.1.1. изложить в следующей редакции:
            - «Месячного должностного оклада в размере 10548рублей

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2023 года и подлежит опубликованию (обнародованию).

 Председатель
 Совета Пайского сельского поселения                                                      Г. И. Артемьева
Глава Пайского сельского поселения                                                          Е. И. Мароз